iure servandis necnon ceteris quae a Sacra Poenitentiaria huiusmodi in 

adiunctis imponi solent, et in casibus in quibus, iuxta normas in Codice 

Iuris Canonici can. 2314 § 2 statutas, Ordinarius ipse absolvere posset, 

quoslibet poenitentes, quavis ratione in navi versantes, a censuris et 

poenis quibus detinentur ob apostasiam, haeresim vel schisma, exceptis 

27 - ACTA, v o l . X X I , n . 10 — 1 6 - 8 - 1 9 5 4 . 
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tamen haereticis haereses inter fideles e proposito disseminantibus, tam 

nemine andiente vel advertente quam coram aliis externatas, eorumque 

abiurationem, iuridice peractam, recipiendi. 

11° Facultas benedicendi sacerdotalia indumenta, mappas et to-

baleas seu linteamina altaris, corporalia, tabernacula seu vascula pro 

sacrosancta Eucharistia conservanda et cetera quae ad divinum cul

tum inserviunt. 

12° Facultas benedicendi, ritibus tamen ab Ecclesia praescriptis, 

cum omnibus indulgentiis a S. Sede concedi solitis, rosaría, cruces, 

parvas statuas et numismata; adnectendi insuper coronis indulgentias 

a S. Birgitta et a Patribus Crucigeris nuncupatas. 

III 

9. Licet maritimis per integrum anni tempus praecepto paschalis 

communionis satisfacere. 

10. Christifideles in navibus versantes, dummodo confessi ac sacra 

Synaxi refecti, Indulgentiam plenariam die n augusti, toties consequi 

valent quoties Oratorium in navi legitime extans, ubi sanctissima Eucha

ristia ex apostolico indulto custoditur, pie visitaverint ibique sex Pater, 

Ave et Gloria ad Summi Pontificis mentem in unaquaque visitatione 

devote recitaverint. 

.11. Iidem christifideles, iisdemque condicionibus, Indulgentiam ple

nariam pro defunctis applicandam die II novembris, toties consequi valent 

quoties praedictum Oratorium pie visitaverint ibique sex Pater, Ave 

et Gloria ad Summi Pontificis mentem in unaquaque visitatione devote 

recitaverint. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XIX mensis Martii anno Mariali MCMLIV, in festo S. Ioseph Sponsi 

B. Mariae Virginis. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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III 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 27 Aprilis 1951f. — Titulari episcopali Ecclesiae Plataeaensi